
 

 

 
Integrationsbidrag för invandrare 2026 – utlysning för ansökan 
Kommunstyrelsen 26.01.2026       
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Beredare förvaltningsdirektör Jaana Suihkonen 
 planerare Joni Arola 
 invandringsexpert Jari Miettinen 
 integrationshandledare Ann-Christine Kylmäoja 
 fornamn.efternamn@kirkkonummi.fi, tfn 09 29671 (växel) 

 
Beslutsförslag Kommundirektör Virpi Sailas   
 
 Kommunstyrelsen beslutar 

 
1 
utlysa andelen om 25 000 euro som gäller verksamhetsbidraget inom 
bidraget för främjande av invandrares integration att sökas senast 
10.2.2026 kl. 15.30 och 
 
2 
andelen om 10 000 euro som delas ut som projektbidrag att sökas 2 
månader före det evenemang eller den tillställning som bidraget söks för 
så att evenemanget eller tillställningen ska ordnas under år 2026 och 
 
3 
godkänna principerna för integrationsbidrag enligt bilagan och  
 
4 
att ansökan ska göras via kommunens elektroniska 
bidragsansökningssystem till vilket en plan för de åtgärder som ska vidtas 
med bidragsanslaget ska bifogas och 
 
5 
att det i ansökan ska visas på vilket sätt den planerade verksamheten är 
kopplad till Kyrkslätts kommunstrategi och kommunens program för 
integration i begynnelseskedet och  
 
6 
att kommunstyrelsen behandlar de ansökningar om verksamhetsbidrag 
som inkommit inom utsatt tid och beslutar vid sitt sammanträde 23.2.2026 
om beviljande av bidragsanslag som gäller verksamhetsbidraget och 
 
7 
att kommunstyrelsen behandlar ansökningarna om projektbidrag i takt med 
att de lämnas in och 
 
8 
att de som fått anslaget förpliktas att rapportera för kommunstyrelsen om 
användningen av anslaget senast under januari 2027. 

 
Behandling  
 
Beslut    
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Redogörelse I budgeten 2026 är ett anslag om 35 000 euro reserverat för bidraget för 
främjande av invandrares integration. Anslaget indelas i allmänt bidrag 
25 000 euro och projektbidrag 10 000 euro. 

 
 I budgeten för år 2025 hade också ett anslag om 35 000 euro reserverats 

för allmänt bidrag (25 000 euro) och projektbidrag (10 000 euro) inom 
integrationsbidraget. Det allmänna bidraget beviljades till fullt belopp, men 
beloppet av det beviljade projektbidraget var 3 480 euro. Eftersom en del 
av projektbidraget inom integrationsbidraget blev oanvänt är avsikten år 
2026 att utveckla organisationssamarbetet och informera om 
projektbidraget så länge som det finns anslag tillgängligt. 

 
 Verksamhetsbidraget utlyses offentligt. Kommunstyrelsen behandlar 

ansökningarna som inkommit inom utsatt tid och fattar beslut om 
beviljande av anslaget.  

 
 Projektbidrag kan sökas året runt, och ansökan ska lämnas in till 

kommunstyrelsen 2 månader före det evenemang eller den tillställning som 
bidraget söks för så att evenemanget eller tillställningen ska ordnas under 
år 2026. 

 Projektbidrag och verksamhetsbidrag kan allokeras till verksamhet som 
stöder kommunens lagstadgade uppgift att främja integration i 
inledningsskedet, med särskilt iakttagande av personer utanför 
arbetskraften. Dessutom kan bidrag sökas för projekt som ökar 
samhörigheten och delaktigheten bland Kyrkslättsbor som flyttat till landet. 
Dessutom ska verksamheten främja målen i kommunstrategin och vara i 
linje med kommunens gällande integrationsprogram. 

 
 Närmare villkor för ansökan om bidrag har antecknats i en separat bilaga.   
 


